

Tip Top Fashion ApS

Nørregade 5
7500 Holstebro

CVR-nr. 16 37 44 31

Årsrapport for 2019/20



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 24. februar 2021

Lars Lundgaard Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tip Top Fashion ApS Nørregade 5 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 16 37 44 31
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
	Stiftet: 23. september 1992
	Hjemsted: Holstebro
Direktion	Lars Lundgaard Larsen, direktør
Revisor	REVISION LIMFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Kirkestræde 9, 2. sal 7500 Holstebro
Pengeinstitut	Ringkjøbing Landbobank A/S Den Røde Plads 2 7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i detailsalg af herre- og dametøj.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 703.709, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 8.146.696.

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende henset til corona nedlukning. Som følge heraf er omstruktureringen i driften ikke slået igennem i ønsket omfang. Resultatet for de første måneder af 2020/21 har resulteret i et mindre overskud og ledelsen forventer overskud for regnskabsåret 2020/21 som helhed.

Der er indregnet kr. 369.737 i posten andre driftsindtægter vedr. corona-kompensationer. Andre driftsindtægter er indregnet i posten Bruttofortjeneste.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Den fortsatte udvikling af Corona-virussen i Danmark og resten af verden har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er for nuværende direkte berørt af de gennemførte restriktioner, ligesom i foråret og sommeren 2020, oplever selskabet en nedgang i aktiviteten på grund af Covid-19.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet også blive påvirket negativt.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse, af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for selskabet, på nuværende tidspunkt.

Der er i øvrigt ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste		2.020.442	764.283
Personaleomkostninger	2	-2.144.524	-2.462.703
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-124.082	-1.698.420
Afskrivninger		-73.807	-186.508
Andre driftsomkostninger		-44.455	0
Resultat før finansielle poster		-242.344	-1.884.928
Resultat af kapitalandele i associeret virksomhed		-84.182	-20.903
Finansielle indtægter	3	5.374	22.753
Finansielle omkostninger	4	-382.557	-30.106
Resultat før skat		-703.709	-1.913.184
Skat af årets resultat		0	121.165
Årets resultat		-703.709	-1.792.019
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-703.709	-1.792.019
		-703.709	-1.792.019

Balance 30. september 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		145.876	405.454
Materielle anlægsaktiver		145.876	405.454
Kapitalandele i associerede virksomheder		112.131	196.313
Tilgodehavender i associerede virksomheder		350.000	350.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		245.000	245.000
Deposita		1.125.000	1.125.000
Finansielle anlægsaktiver		1.832.131	1.916.313
Anlægsaktiver i alt		1.978.007	2.321.767
Omsætningsaktiver			
Færdigvarer og handelsvarer		9.626.572	10.809.742
Varebeholdninger		9.626.572	10.809.742
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		321.472	590.460
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		338.180	224.360
Andre tilgodehavender		497.853	495.491
Periodeafgrænsningsposter		0	74.082
Tilgodehavender		1.157.505	1.384.393
Likvide beholdninger		2.178.261	112.397
Omsætningsaktiver i alt		12.962.338	12.306.532
Aktiver i alt		14.940.345	14.628.299

Balance 30. september 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		7.946.696	8.650.406
Egenkapital		8.146.696	8.850.406
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.179.577	3.096.086
Langfristede gældsforpligtelser	5	3.179.577	3.096.086
Banker		0	631.088
Modtagne forudbetalinger fra kunder		256.572	194.207
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.088.152	1.564.433
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.434	9.434
Anden gæld		1.259.914	282.645
Kortfristede gældsforpligtelser		3.614.072	2.681.807
Gældsforpligtelser i alt		6.793.649	5.777.893
Passiver i alt		14.940.345	14.628.299
Efterfølgende begivenheder	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter

1 Særlige poster

Der er indregnet kr. 369.737 i posten andre driftsindtægter vedr. corona-kompensationer. Andre driftsindtægter er indregnet i posten Bruttofortjeneste.

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.993.589	2.212.312
Pensioner	110.697	220.127
Andre omkostninger til social sikring	40.238	30.264
	<u>2.144.524</u>	<u>2.462.703</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>7</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	18.088
Valutakursgevinster	5.374	4.665
	<u>5.374</u>	<u>22.753</u>
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	123.492	0
Andre finansielle omkostninger	259.065	30.106
	<u>382.557</u>	<u>30.106</u>

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2019 kr.	Gæld 30. september 2020 kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.096.086	3.179.577	0	0
	<u>3.096.086</u>	<u>3.179.577</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

6 Efterfølgende begivenheder

Den fortsatte udvikling af Corona-virussen i Danmark og resten af verden har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er for nuværende direkte berørt af de gennemførte restriktioner, ligesom i foråret og sommeren 2020, oplever selskabet en nedgang i aktiviteten på grund af Covid-19.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet også blive påvirket negativt.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse, af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for selskabet, på nuværende tidspunkt.

Der er i øvrigt ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

7 Eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet L & L Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 1.537.500. Lejemålet er uopsigeligt frem til 15/11-2022 og kan herefter til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af handelsvarer, immaterielle rettigheder, driftsinventar- og materiel og simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30/9 2020 t. kr. 10.432.